
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

84/2023

26/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2024
Concorrência
3/2023 - CC
84/2023

Contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção civil, em regime de
empreitada global (material e mão de obra), para Execução de Pavimentação Flexível
em Trecho de Via Rural, a referida via trata-se da Estrata Geral de Linha Salto Grande,
de acordo com projeto de pavimentação, orçamento, cronograma e memorial
descritivos, que consistem no projeto executivo, elaborados pelo Engenheiro Civil Jean
Pier Vacheleski, CREA/SC 110007-0, conforme ART 8898759-0.

Lote: 1
Participante: BRITAX - BRITAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção

civil, em regime de empreitada global (material e mão de obra),
para Execução de Pavimentação Flexível em Trecho de Via Rural, a
referida via trata-se da Estrata Geral de Linha Salto Grande, de
acordo com projeto de pavimentação, orçamento, cronograma e
memorial descritivos, que consistem no projeto executivo,
elaborados pelo Engenheiro Civil Jean Pier Vacheleski, CREA/SC
110007-0, conforme ART 8898759-0.

1,000 MASER 3.225.120,89 3.225.120,89

Total do Participante: 3.225.120,89

Total Geral: 3.225.120,89

Assinatura do Responsável

25/03/2024Lindóia do Sul,


